
 اجرای خانواده زنده یاد نورمحمد دُرپور در برنامه عصر جدید 
تحسین همگان را به همراه داشت 

قاب ماندگار از اهالی روستای یادگار 
عبدالهـی – ایـن بـار تنهـا »مبیـن« و 

پـدرش »محمدحسـین« نبودنـد که با 
هنرنمایـی روی صحنـه عصـر جدیـد، 
آوای موسـیقی جنـوب خراسـان و نـام 
اسـتاد بـی همتـای ایـن دیـار، زنـده 
یـاد »نورمحمـد درپـور« را زنـده کردند 
بلکـه »محمدفـاروق« فرزنـد ارشـد، 
»عبـدا...« پسـر کوچـک و »مصطفـی 

تیمـوری« دامـاد خانـواده درپـور هـم 
آمـده بودنـد تـا قـاب موسـیقایی عصـر 
جدیـد بـا سـاز و آواز اهالـی روسـتای 
یادگار تربـت جـام زیباتر از قبل شـود. 
موسـیقی،  زیبـای  نـوای  بـر  عـاوه 
حضـور ایـن هنرمنـدان اهـل تسـنن 
بـا لبـاس زیبـای خطـه تربـت جـام هـم 
چشـم ها را نـوازش مـی داد و حـال 

خوب تـر  را  مخاطبـان  و  داوران 
می کـرد. اجـرای قطعـه ای بـا حـال و 
هوای زیـارت امـام رضـا)ع( هـم کار را 
تمام کرد و به سفید شدن اولین چراغ 
داوران منجـر شـد، وقتـی کـه مبیـن 
ایـن شـعر را زمزمـه کـرد: »زیـرِ ایـوان 
طایت ذکـر یا هـو می زنم / پیـش این 
گلدسـته ها هـر لحظـه زانـو می زنـم«. 
اجرای ایـن هنرمنـدان اهل روسـتای 
یـادگار  تربت جام با چهار چراغ سـفید 
داوران و تحسـین آن هـا همـراه شـد. 
پـس از آن، احسـان علیخانـی، حضور 
هموطنـان اهـل تسـنن روی صحنـه 
عصـر جدیـد را مایـه افتخـار و مباهـات 
برشـمرد و سیدبشـیر حسـینی هـم 
گفـت: »بعضـی موسـیقی ها فراتـر از 
ایرانی هـا  نـوای آشناسـت، مـا  یـک 
چـه مسـلمان باشـیم و غیرمسـلمان، 
چـه شـیعه و چـه اهـل تسـنن، یکـی از 
پیوندهـای جـدی مـان اهـل بیـت)ع( 
هسـتند و وقتـی ایـن طـور بـا هـم صفـا 
می کنیـم دل هایمـان بیشـتر بـه هـم 
گـره می خـورد، ای کاش در فرصتـی 

به حرم امام رضـا)ع( برویم و مبین هم 
این قطعه را آن جا برایمان بخواند. ..«  
این برنامـه خبر خوبی هم بـرای مبین 
بـه همـراه داشـت و آریـا عظیمـی نـژاد 
گفـت: »بعـد از اجـرای اول مبیـن در 
عصـر جدیـد، پژوهشـگران موسـیقی 
نواحـی بـا مـن تمـاس گرفتنـد و تقدیر 

کردنـد از ایـن کـه ایـن 
پرمخاطـب  برنامـه 
سـکویی بـرای معرفـی 
موسـیقی نواحـی شـده 
ایـن  بـر  عـاوه  اسـت، 
رئیـس واحـد موسـیقی 
صداوسـیما هـم هزینـه 
کلیـپ  یـک  سـاخت 
موسـیقی بـا هنرنمایـی 

مبیـن درپـور را متقبـل خواهند شـد«. 
آریـا ایـن نکتـه را هـم گفـت: »همیشـه 
آرزو داشـتم یـک دوتـار نواز خراسـانی 
بـودم، موسـیقی ایـن منطقـه یکـی از 
بـی نظیرتریـن موسـیقی های نواحـی 
و  مبیـن  اجـرای  اسـت«.  جهـان  در 
همراهانـش در ایـن برنامـه اگرچـه 

چهار چـراغ سـفید داوران را به دسـت 
آورد اما رقابت سـخت با دیگر شـرکت 
کننـدگان مانـع از آن شـد کـه ایـن 
هنرمنـدان خراسـانی راهـی مرحلـه 

بعـد شـوند.

تصویری از یک زیارت خالصانه	 
برنامه شــنبه شب عصر 
جدید هم یــک هنرمند 
را  خراســان  از  دیگــر 
بــه خــود دیــد. »عباس 
رثایــی« هنرمنــد تئاتــر 
مشهد که در اجرای اول 
خود حضوری درخشان 
داشــت، ایــن بــار هــم 
تحســین  نمایشــی  بــا 
برانگیــز   نقش زائری را بــازی کرد که 
خالصانه و با زبان دل، با امام رضا)ع( 
گفت وگــو می کنــد و خــودش را به او 
می ســپارد. عباس رثایی هم توانست 
سه چراغ ســفید داوران را کسب کند 
اما در رقابت با دیگر شرکت کنندگان، 

از راهیابی به فینال بازماند.
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22 ذی القعده 1416 | درگذشت اکرم زعیتر24 تیر1285 | آغاز هجرت كبرای نهضت مشروطه
خواسته های علما و مردم تهران درباره تاسیس عدالت خانه، اجرای قوانین اسام و... عملی نشد، 
علما تصمیم گرفتند  در حرم حضرت معصومه)س( تحصن كنند. در نتیجه حضرات آیات سید 
محمدطباطبایی و سید عبدا... بهبهانی، در رأس یك گروه هزار نفری به سوی قم حركت كردند.

اکرم زعیتر، سیاستمدار ملی گرا، روزنامه  نگار، تاریخ نگار سیاسی و ادیب فلسطینی بود. وی به 
دلیل مقالات تاثیرگذارش، بارها تبعید شد. از آثار مشهور او در ایران، »سرگذشت فلسطین«  است 

که نقش مهمی در تبیین جایگاه راهبردی قضیه فلسطین در جهان اسام، برای ایرانیان داشت.

یک روایت، یک درس

بیدادگری
امام رضا)ع( فرمودند:»کســی که بیدادگری پیشــه کند، از عقوبت ایمــن نخواهد ماند.« و فرمود:»پیمان شــکن از 

حوادث ناگوار در امان نباشد.«
چهل حدیث و کشف الغمه، جلد 3  
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رئیس هیئت بسکتبال خراسان رضوی:
بسکتبال با اتحاد و همدلی به روزهای خوبش 

برمی گردد
رئیس هیئت بسکتبال خراسان رضوی با بیان این که باید کمک کنیم 
تا این رشــته ورزشــی به روزهای اوجش برگردد،اظهار کرد: خانواده 
بسکتبال باید دســت به دســت هم دهند تا از این شــرایط سخت عبور 
کنیــم و این رشــته در اســتان پیشــرفت قابل قبولی داشــته باشــد.   با 
اتحاد و همدلی می توانیم به روزهای خوب بســکتبال برگردیم. مجید 
ولی پور در مراســم تکریــم و معارفه رئیس هیئت بســکتبال خراســان 
رضوی گفت:  در گذشــته هیئت ها از طــرف اداره کل ورزش و جوانان 
خراسان رضوی حمایت خوبی می شدند  ولی اکنون با توجه به شرایط 
بد اقتصــادی جامعه، روزهای ســختی را خواهیم داشــت،  با این همه 

امیدواریم که حمایت های خوبی از هیئت بسکتبال استان شود.

اکبر میثاقیان: آن قدر غرق فوتبالیم که نمی فهمیم کرونا چیست
اکبر میثاقیان کــه هدایت تیــم ملوان بنــدر انزلی 
را بــر عهــده دارد، در خصــوص کرونــا و تاثیرش در 
لیگ دســته اول،  گفــت: آن قدر غــرق فوتبالیم که 
نمی فهمیم کرونا چیست. من خیلی می ترسم برای 
کسی اتفاقی بیفتد.  قبل از آن که به ملوان بیایم در 
این شــرایط اصا از خانه بیرون نمی آمــدم.  خدا را 

شــکر ما دکترهای خوبی در تیم داریم و تمام نکات 
بهداشــتی را رعایت می کننــد باید خیلــی مراقب 
باشیم که برای کســی اتفاقی نیفتد. وی همچنین 
در خصوص برد تیمــش مقابل مس رفســنجان در 
لیگ دســته اول افزود: بازی تیم های قعرنشــین و 
صدرنشین لیگ بود. ما به این سه امتیاز نیاز داشتیم 

و خدا را شکر توانستیم این پیروزی را کسب کنیم. 
وی ادامه داد: مس رفسنجان مهره های زیادی دارد 
و اگر جدول را ببینید با تیم دوم، شش امتیاز اختاف 
دارد. اما ما به هر حال باید قبول کنیم،  شرایط خوبی 
را در جدول نداریم. بازیکنان با تمام تاش شان در 
زمین حاضر شدند و توانستیم سه امتیاز کسب کنیم.

کاپیتان شهرخودرو:
شهرخودرو درگیر مشکلات درون 

باشگاهی است
کاپیتان شهرخودرو در خصوص استعفای مجتبی سرآسیایی 
از هدایت تیم و تاثیر آن روی بازی ها، گفت: هفته قبل مسائل و 
مشکاتی گریبان گیر بازیکنان و باشگاه شد، از جمله استعفای 

آقای سرآسیایی و مشکات درون باشگاه که در نهایت تاثیر خود 
را در بازی با سایپا گذاشت. امیدوارم این مسائل به زودی تمام 
شود تا ما بتوانیم در ادامه بازی های لیگ با خیال آسوده بازی و 
نتیجه لازم را کسب کنیم. اکبر صادقی افزود:  اطاعی ندارم 
که چرا آقای سرآسیایی از هدایت تیم استعفا کرد ولی امیدوارم 
او به زودی به جمع ما بازگردد. بهتر اســت خودش پاسخ دهد 
که چرا یک روز قبل از بازی حســاس با ســایپا استعفا کرد. وی 
در خصوص کسب ســهمیه آســیایی بیان کرد: مطمئن باشید 
سهمیه را کسب خواهیم کرد. ما بازی های سختی با تراکتور، 
صنعت نفت، استقال و ســپاهان خواهیم داشت. همان گونه 
که این بازی ها برای ما دشــوار اســت، برای تیم هــای مقابل ما 
هم که رقبای مستقیم در کسب سهمیه هستند، سخت خواهد 
بود. تیمی که موفق شــود از فرصت ها به خوبی استفاده کند و 

اشتباهات کمتری از آن ها سر بزند، پیروز میدان خواهد بود.

اخبار

انفجار در شرکت تولیدکننده 
 میعانات گازی 

تلفات جانی نداشت 
اصغــری /رئیــس آتش نشــانی شــهرک کاویان 

فریمــان گفت:انفجــار در یــک شــرکت تولید 
کننــده میعانــات  گازی قابل اشــتعال موجب 
شد خســارات زیادی به این شــرکت و شرکت 
همجــوار وارد شــود. بــه گــزارش خراســان 
رضوی، جــواد جهاندوســت با اشــاره بــه این 
که خوشــبختانه این حادثــه تلفــات جانی در 
پی نداشــت، گفت: ابتــدا یکی از مخــازن این 
شــرکت دچار آتش ســوزی و انفجار شد و پس 
از آن با حضــور به موقع آتش نشــانی مشــهد، 
فرهادگرد و فریمان از وقوع انفجار در دو مخزن 
دیگر جلوگیری شد. جهاندوست گفت: علت 
حادثه و میزان خســارات واردشــده در دست 

بررسی است.

مدیر عامل آتش نشانی مشهد خبرداد: 

آغاز بازدیدهای سرزده 
 آتش نشانی از مراکز درمانی 

و بیمارستان های مشهد 
مدیرعامــل ســازمان آتــش نشــانی و خدمات 
ایمنی شــهرداری مشــهد، از آغاز بازدیدهای 
ســرزده آتــش نشــانی از مراکــز درمانــی، 
و  دولتــی  کلینیک هــای  و  بیمارســتان ها 
خصوصی شــهر مشــهد خبر داد. بــه گزارش 
پایگاه اطاع رسانی شــهرداری، امیر عزیزی 
گفت: پیرو دســتور شــهردار مشــهد بــه آتش 
نشــانی و تاکیدات ریاســت شــورای اسامی 
شهرمبنی بر بررسی نقاط ضعف و کاستی های 
ایمنی در مراکز درمانی ســطح شــهر مشهد، 
بازدید های سرزده از این مراکز آغاز شده است. 
وی افزود: بر این اساس، معاون و کارشناسان 
معاونت آموزش و پیشگیری ســازمان از اواخر 
هفتــه گذشــته در اقدامــی ضربتی بــا حضور 
درمراکز درمانی و بیمارستانی وضعیت ایمنی 
این اماکن را مــورد ارزیابی قــرار داده اند. وی 
اضافه کرد: در مرحله اول این بازدیدها، ضمن 
ارزیابــی و بررســی تجهیــزات ایمنــی و آتــش 
نشــانی موجود در این مراکز، اقدام به تکمیل 

چک لیست می شود.

اخبار

معاون شهردار:  استاندار  برای 
تامین مالی پروژه های شهری 

قول مساعد داد
اســتاندار خراســان رضــوی پــس از بازدید از 
حاشیه شــهر مشــهد از پروژه های عمرانی در 
حال اجرای شهرداری مشهد بازدید کرد. به 
گزارش پایگاه اطاع رسانی شهرداری مشهد، 
صبح دیروز علیرضا رزم حســینی با همراهی 
محمدرضا کائی شهردارمشــهد از تعدادی 
از پروژه های عمرانی درحال اجرای مدیریت 
شهری بازدید کردند. در این بازدید استاندار 
با حضور در محل اجرای پروژه های تقاطع چند 
سطحی آزادگان، دوربرگردان زیرگذرشهید 
برونسی، تقاطع غیرهمسطح ابوطالب، پروژه 
سامان دهی شهرک شــهید بهشتی و تقاطع 
غیر همسطح مصلی از نزدیک از روند اجرایی 

این پروژه ها مطلع شد.

قول مساعد استاندار 	 
معاون عمران، حمل و نقل و ترافیک شهرداری 
مشهد گفت: اســتاندار  در بازدید از پروژه های 
عمرانی شــهری، برای تامین منابــع مالی این 
پروژه  ها ازطریق بانک ها به شهردار قول مساعد 
داد.  اولیــن پروژه ای کــه اســتاندار از آن بازدید 
داشــت، پروژه »کوه پارک« بود کــه هم اکنون  از 
حدود 98درصد پیشــرفت فیزیکــی برخوردار 
اســت. در این بازدید موضوعــات مرتبط با کوه 
پارک و اقدامات انجام شــده درایــن پروژه مورد 

بررسی قرارگرفت و به اطاع استاندار رسید. 

اکبریان شهردار 
تربت حیدریه  شد 

شعبانی/ رئیس شورای شــهر تربت حیدریه به 

خراســان رضوی گفــت: در انتخاب شــهردار 
باید دستورالعمل های اباغی وزارت کشور را 
مدنظر قرار می دادیم لذا از جمع ۱۰ نفر نامزد 
تصدی مدیریت شهری شهر تربت حیدریه یک 
نفر انصراف داد و در ادامه ابتدا هر یک از اعضا 
ســه نفر را به عنوان نامزد مدنظر خود انتخاب 
کردند که از جمع 9 نفر، آقایان سعید اکبریان، 
مهــدی علیــان و حســین حیــدری بکاولی به 

عنوان گزینه  نهایی انتخاب شدند.
ســید مهدی وقفــی  افــزود: از بین ســه گزینه 
نهایی رای گیری شد که آقای سعید اکبریان با 
پنج رای موافق به عنوان شهردار تربت حیدریه 
انتخاب شد. گفتنی است سعید اکبریان دارای 
مدرک کارشناسی ارشد مهندسی شهرسازی 
است که سوابق شــهرداری منطقه ۱۲ مشهد  
قائم مقــام معاونــت حمــل و نقل شــهرداری 
مشهد، شهرداری بازار تهران، معاونت سازمان 
عمران و به سازی استان فارس  و مدیریت بافت 
فرسوده مشهد و مدیرعاملی سازمان عمران و 

توسعه رضوی را در کارنامه خود دارد.


